
BETINGELSER FOR MEDLEMSKAB HOS FITNESS WORLD

GENERELT
Medlemskabet giver dig ubegrænset adgang til træning i alle Fitness Worlds centre, med 
mindre der er tale om specielle medlemskaber der kun giver adgang til ét center. 
Medlemskabet er personligt og kan ikke benyttes af andre. For at kunne genkende dig, 
opbevarer vi et foto sammen med dine personlige oplysninger. Hvis du har ændringer til disse, 
skal du straks give besked til dit lokale Fitness World center.
Dine oplysninger vil ikke blive videregivet.

MEDLEMSKORTET
Medlemskortet skal indlæses i kundecomputeren inden træningen påbegyndes. Hvis du 
mister eller beskadiger dit kort, skal det straks meddeles til Fitness World, som udsteder et 
nyt kort mod betaling. Hvis du glemmer dit kort, vil du mod betaling kunne træne alligevel.
Der pålægges 500 kr. i bøde ved misbrug af personligt medlemskort.

KONTANT MEDLEMSKAB
Betaling sker ved indgåelse af medlemskabet og varer for den periode der er betalt for.
Det ophører automatisk, når perioden udløber.

LØBENDE MEDLEMSKABER
Ved oprettelse af et løbende medlemskab tilmeldes PBS/Nets. Du skal betale kontant frem til 
første trækning. Herefter bliver den månedlige ydelse automatisk trukket på din bankkonto 
hver anden måned. Du betaler således 2 måneders medlemskab hver anden måned. 
Medlemskabet er løbende, indtil det opsiges.
Du kan opsige dit medlemskab ved at henvende dig personligt i et af vore centre.
Hvis medlemskabet opsiges mellem den 1. og 15. i måneden, vil opsigelsen være gældende 
fra udgangen af den pågældende måned og du kan træne måneden ud. Hvis du opsiger dit 
medlemskab mellem den 16. til 31. vil opsigelsen først være gældende fra den efterfølgende 
måned. Du skal derfor betale én gang mere, men du kan selvfølgelig også træne i denne 
måned.

MANGLENDE BETALING
Dit kort vil blive spærret hvis din betaling ikke betales til tiden. Kortet vil først kunne benyttes 
igen, når skyldige beløb er betalt.

TRÆN 2
Med Træn 2 kan du invitere en gæst med til træning – uden at denne behøver at være medlem. 
Gæsten kan ikke deltage på holdtræning. Medlemskabet er personligt, så du skal altid selv 
træne med. Du påtager dig ansvaret for gæstens færden i centret og sikrer at vedkommende 
overholder centrets regler. Af hensyn til Anti Doping Danmark skal din gæst udfylde en seddel 
med personoplysninger inden træningens start.

SPECIFIK MEDLEMSKABSBETINGELSE
Ved køb af 'Betalingsservice - Fri fitness og Bike' gives der kun adgang til fitness og BikeFit 
hold. Ligeledes kan medlemskabet kun benyttes i dét center hvor du er meldt ind. Ved køb af 
'Betalingsservice - Fri fitness og Bike 15-17 årige' overgår man automatisk til et almindeligt 
medlemskab til 229 kr. pr. md., når man fylder 18 år.

PAUSE
Du har mulighed for at sætte dit medlemskab på pause mod betaling - så længe du ønsker. 
Du skal blot henvende dig i dit center, og angive en start og slutdato for pauseperioden. Det er 
ikke muligt at sætte medlemskabet på pause efter udmeldelse, og er du i forvejen på pause 
når du udmelder dig, afmelder du samtidig pauseperioden på udmeldingstidspunktet.
Dit medlemskab starter automatisk, når pauseperioden udløber.
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TILMELDING / AFMELDING AF HOLD
Du kan til- og afmelde hold via kundecomputerne i centeret, via fitnessworld.dk eller benytte 
vores smartphone-applikation – det er ikke muligt telefonisk at til- og afmelde hold. Hvis du er 
forhindret i at møde til et hold, skal du afmelde dig senest 2 timer før holdstart. Fremmøde til 
et tilmeldt hold skal ske 15 min. inden holdstart i kundecomputeren, ellers regnes det som 
udeblivelse. Dette gælder også hvis du står på ventelisten. Hvis du udebliver fra et hold 
pålægges du et gebyr.
Kontante medlemskaber bliver fratrukket en dag fra gyldighedsperioden.

PERSONLIG TRÆNING
Afbud til personlig træning timer skal ske senest 12 timer før det aftalte tidspunkt, ellers fra-
trækkes 1 klip på klippekortet. Ubrugte klip til personlig træning refunderes ikke.

PERSONLIG PROGRAMLÆGNING
Afbud til personlig programlægning/programopfølgning skal ske senest 12 timer før det 
aftalte tidspunkt. Afmeldes programlægningen/programopfølgningen senere refunderes 
indbetalte beløb ikke. Ved afbud kan programlægningen /programopfølgningen maksimalt 
genbookes 3 gange, herefter annulleres programlægningen /programopfølgningen og 
indbetalte beløb refunderes ikke.

GAVEKORT
Gavekort kan ikke ombyttes til produkter eller refunderes til kontanter.

DOPING
Fitness World er medlem af DFHO – Dansk Fitness og Helse Organisation og som følge heraf 
også Anti Doping Danmark. Som medlem hos Fitness Worlds underlægges du doping test, hvis 
det forlanges af repræsentanter fra Anti Doping Danmark.
Modsætter du dig dette, eller testes du positiv, vil dit medlemskabet ophøre med øjeblikkelig 
virkning, ligeledes er du forpligtiget til at betale alle omkostninger forbundet med 
dopingtesten. Oplysninger om en evt. positiv dopingprøve vil blive givet til DFHO og vil medføre 
udelukkelse på mindst 2 år fra alle motionscentre som er tilknyttet DFHO.

BRUD PÅ MEDLEMSBETINGELSERNE
I tilfælde af brud på medlemsbetingelserne, som f.eks. doping, udlån af medlemskort, lovbrud, 
mislighold samt anden grov eller uacceptabel handling, kan Fitness World til enhver tid 
afbryde nærværende aftale om et medlemskab med øjeblikkelig virkning.

VARSLING AF ÆNDRINGER
Ændringer vil blive varslet minimum 1 måned før ændringen træder i kraft. Ændringerne 
varsles via opslag i Fitness Worlds lokaler, på fitnessworld.dk samt via nyhedsmails og på 
facebook.com/Fitnessworld.
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